
Leták  113                                                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

KDEPAK JSTE ? 
 

„Kde milí lidé jste ? 
Co to máte za svět ? 

Jak jste si ho utvořili ? 
Ptáme se, Vesmírní ! 

 
Lásku hledáme drobnohledem, 

avšak málo, málo vidíme, 
zato každodenní lopotu stovek let, 

to hledat nemusíme. 
 

Jak to zde žijete ? 
Co vlastně budujete ? 
Kde takto skončíte ? 

Jakou odměnu sklidíte ? 
 

My zde z lodí vidíme, 
že se dále po smrti přesouváte 

z drtivé většiny směrem 
v Temné světy, v které nevěříte. 

 
A pak se ještě divíte, 
jak se stále plahočíte, 

a navíc z toho NIC nemáte, 
jen vaše oči pro pláč, víte ? 

 
Dále se za vším honíte 

BLOKY v tělech střádáte, 
bezduché chování žijete, 
a tomu říkáte ŠTĚSTÍ ? 

 
Dál se milí smějte, 
řádkům našim, víme, 

vše tady vidíme 
a pak také zaznamenáme. 

 
Nic není ztraceno, 

každý pohyb mysli je zapsán, 
dále se milí snažte, 
v tom, co volíte dál. 

 
Známe vás milion životů 

VŠE zapsáno je tu, 
netřeba žádných regresí, 

stačí se sem vypravit. 

Vše je v počítačích zde, 
na vesmírné stanici SHARE, 

staré milión let, 
a stále námi opatrované. 

 
Takto milí lidé, 

si važte každého dne, 
co mimo program prožijete, 

těch, co dále s vámi vládnou. 
 

S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 

 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 2076.  Přijal Ivo A. Benda.  29.10.2004. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  113                                                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

VÁCLAVÁK 
 
 

„Známá scéna z Prahy, 
zvaná lidmi Václavák, 
je kolébkou temnoty 

však Světlo cestu razí. 
 

Mezi roztodivnými strašidly 
co se sem nastěhovaly 

září svícen lásky, 
těch srdíček, co sem přišly. 

 
Samolepkami polepený 
Václavák strašidelný, 

světelnou září osvícený 
těmi, co sem Světlo přinesli. 

 
Stálý boj vrcholí 

Světlo s temnem se střídá, 
v místě, jež zná každý 
a říká mu Václavák. 

 
Stálé korzo Světla 
musí v temnu být, 
to je limit temna 

a za něj se nesmí. 
 

Hluboké nevědomí kráčí 
dnes středem prahy, 
jak dlouho se kříží 

energie Světla a temnoty ? 
 

Mají zobrazovací funkci 
jak vypadá přeci 

popřená svoboda lidí 
co si namluvili demokracii. 

 
Než se tito nadějí, 
volbami si přivodí 
další pád převeliký 
co dosud neměli. 

 
 
 
 

Než však toto nastane 
záchytný bod se ukáže, 

kde světýlko ve tmě 
jim šance obratu předvede. 

 
Milí lidé pozemští, 

lásku dávno zhodnotili, 
jsou jim majákem, 

srdíčko mají šanci otevřít. 
 

S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 2068.  Přijal Ivo A. Benda.  23.10.2004. 
 


